乙方：芜湖三优电子科技有限责任公司（以下简称乙方）

甲、乙双方本着平等、自愿、诚信、互惠互利的原则，以双方长期的友好

合作、信息互通、共同发展为宗旨，期望最终达到降低成本、提高时效和保证

品质的目的，且为明确买卖双方的权利和义务，现根据《中华人民共和国民法

典》及有关法律规定，经双方协商一致，签订合同如下：

一、 供货范围及价款

序
号 名称 品牌 规格型号 单

位
数
量 单价(元) 合计（元）

1 美的挂机空调 美的 【KFR-35GW/防直吹】 台 1 2780.00 2780.00

2 合计 ¥2780.00

本合同范围内所供货物总价款为¥2780.00 元（大写人民币贰仟柒佰捌拾元

整）

二、 本合同所供货物的交货时间、交货地点及交货验收：

1、交货时间：收到甲方通知后 10 个工作日。

2、交货地点： 甲方指定 。

3、交货验收：乙方按甲方本合同指定的交货地点交货，并由甲方指定的收

货人，与乙方交货人共同对货物进行质量及数量的交接，同时办理货物的移交

验收合格手续，作为交货结算凭证。

三、 质量保证

1、乙方必须按照《中华人民共和国产品质量法》和相关产品国家标准的规

定提供合格的、全新的货物，其质量保证和性能必须符合本合同的技术规范。

2、乙方应保证所供应的货物，在所有权移交给甲方时除符合上述第 1 款要